dampnum per annum vjd et amplius et quod Johannes de Fughelestun vendidit vj acras terre monialibus de Clerkenewell London' quas tenuit de domino rege in villa de Syningeburn et defenduntur versus dominum per heredes dicti Johannis per medium et quod dominus Thomas Abelyn appropriavit sibi tenentes suos qui solebant lottiare et scotiare ad villatam de Burne et non faciunt nesciunt quo warento ad dampnum vj per annum et quod Johannes Cnepehalste vendidit hospitulariis v acras et dimidiam terre in villa de Radesham quas tenuit de domino rege in capite ad dampnum regis xijd per annum sine redditibus et releviis. Item dicunt quod dominus Willelmus de Leyburn appropriavit sibi tenentes de domino rege in villa de Mekelande et Elmestede quod tenent sorores hospitalis Sancte Katerine London, unde dominus rex perdit in releviis eschaetis et aliis per mortem cuiusdam heredis dimidiam marcam utrum sit de libero feodo vel non ignorant. Item dicunt quod nullus habet returnum (brevium) placita navii vetiti in dicto hundredo nisi camerarius de Middiltun.

Item dicunt quod dominus Stephenus de Pencestr' clamat habere furcas tumberellum et assisam panis et cervisie in Tonstall nesciunt quo warento et quod abbas Sancti Augustini Cant' habet tumbrellum et assisam panis et cervisie in villa de Nywentum nesciunt quo warento et quod priorissa de Scapeye habet tumbrellum et assisam panis et cervisie in villa Scapeye apud Menstre nesciunt quo warento et quod priorissa clamat habere wreccum maris nesciunt quo warento et quod prior ecclesie Christi Cant' clamat habere wreccum maris et assisam panis et cervisie apud Leysdun nesciunt quo warento et quod dominus Rogerus de Sylonde habet assisam panis et cervisie et dat per annum domino regi pro eodem xxxs. usus est libertate sua nesciunt quo warento et quod inpediunt regis potestatem et communem justicam ut credunt.

Item dicunt quod prior ecclesie Christi Cant' et dominus Willelmus de Leyburne appropriant sibi warrenam de novo et metas et fines transcendent nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Johannes Marescall de Synele tenet unam parvam purpresturam in villa de Sydingeburn et solvit domino regi per annum 1d et dominus rex nichil perdit et quod Petrus de London tenet unam parvam purpresturam in villa de

the king has a loss of 6d. each year and more and that John de Fughelestun sold 6 acres of land to the nuns of Clerkenwell, London, which he held of the lord king in the vill of Sittingbourne and they are defended againt the lord by the said John's heirs through mesne tenure and that Sir Thomas Abelyn has appropriated for himself his tenants who used to pay lot and scot to the township of [Sitting?] Bourne and they do not do this, by what warrant they do not know and that John Cnepehalste sold 5½ acres of land in the vill of *Radesham* which he held of the king in chief, to the Knights Hospitallers with loss of 12d. each year to the king without the rents and reliefs. Then they say that Sir William de Leyburn has appropriated for himself the lord king's tenants in the vills of *Mekelande* and *Elmsted* which the Sisters of St Katharine's hospital, London hold, thence the king loses half a mark in reliefs, escheats and other things through the death of a certain heir, whether from a free fee or not they are ignorant. Then they say that no-one has return (of writs), pleas of wrongful distraint upon goods in the said hundred unless it is the chamberlain of Middleton.